
Masarykova univerzita

Lékařská fakulta

Třídění: podle čísla zakázky
* s výjimkou uvedenou v 

příloze č. 3 pro vybrané 

Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - 

zástupce

Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - 

zástupce*

Hlavní účetní* Hlavní účetní - 

zástupce*

platnost FK 

od Poznámka

119980 1002 Nájem šaten na FN Brno Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016 nová zakázka

110514 1032 Zahraniční studenti samoplátci Dubový Petr, prof. RNDr., CSc.

Joukal Marek, MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016

změna zástupce 

příkazce

110615 1032 Zahraniční studenti samoplátci Beneš Pavel, Mgr., Ph.D. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016

změna příkazce 

operace

110616 1032 Zahraniční studenti samoplátci Čermáková Zdeňka, MUDr., Ph.D.

Beňovská Miroslava, 

RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016

změna příkazce 

operace

110511 1094 Prepar. course - Foundation programme Mornstein Vojtěch, prof. RNDr., CSc.

Škorpíková Jiřina, doc. 

RNDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 25.10.2016

rozdělení FK mezi 

více pracovišť

110512 1094 Prepar. course - Foundation programme Táborská Eva, prof. RNDr., CSc.

Tomandl Josef, doc. 

RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 25.10.2016

rozdělení FK mezi 

více pracovišť

110513 1094 Prepar. course - Foundation programme Slaninová Iva, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 25.10.2016

rozdělení FK mezi 

více pracovišť

119924 1094 Prepar. course - Foundation programme Melicharová Helena, Bc. Neckařová Markéta, Bc. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 25.10.2016

rozdělení FK mezi 

více pracovišť

110514 1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo osob.nákl.) Dubový Petr, prof. RNDr., CSc.

Joukal Marek, MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016

změna zástupce 

příkazce

110615 1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo osob.nákl.) Beneš Pavel, Mgr., Ph.D. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016

změna příkazce 

operace

110616 1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo osob.nákl.) Čermáková Zdeňka, MUDr., Ph.D.

Beňovská Miroslava, 

RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016

změna příkazce 

operace

110514 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Dubový Petr, prof. RNDr., CSc.

Joukal Marek, MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016

změna zástupce 

příkazce

110615 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Beneš Pavel, Mgr., Ph.D. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016

změna příkazce 

operace

110616 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Čermáková Zdeňka, MUDr., Ph.D.

Beňovská Miroslava, 

RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016

změna příkazce 

operace

110113 1176 Dotace OPVVV - CEPLANT bridge Růžička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 22.12.2016 nová zakázka

110130 1176 Dotace OPVVV - CEPLANT bridge Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 22.12.2016 nová zakázka

110113 1177 Dofinancování OPVVV - CEPLANT bridge Růžička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 22.12.2016 nová zakázka

110130 1177 Dofinancování OPVVV - CEPLANT bridge Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 22.12.2016 nová zakázka

110514 1180 Osobní náklady Dubový Petr, prof. RNDr., CSc.

Joukal Marek, MUDr., 

Ph.D. Horníčková Štěpánka Janáčková Ivana, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016

změna zástupce 

příkazce

110615 1180 Osobní náklady Beneš Pavel, Mgr., Ph.D. Petrová Sylvie, Mgr. Horníčková Štěpánka Janáčková Ivana, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016

změna příkazce 

operace

Příloha č. 1/1

Seznam zakázek za období 1.10.-31.12 2016

Opatření děkana č. 1/2016 - dodatek č.4

1



110616 1180 Osobní náklady Čermáková Zdeňka, MUDr., Ph.D.

Beňovská Miroslava, 

RNDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Janáčková Ivana, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016

změna příkazce 

operace

110514 1201 Instituc.podpora VaV dle výsledků Dubový Petr, prof. RNDr., CSc.

Joukal Marek, MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016

změna zástupce 

příkazce

110615 1201 Instituc.podpora VaV dle výsledků Beneš Pavel, Mgr., Ph.D. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016

změna příkazce 

operace

110616 1201 Instituc.podpora VaV dle výsledků Čermáková Zdeňka, MUDr., Ph.D.

Beňovská Miroslava, 

RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016

změna příkazce 

operace

110320 1267 Podp.P-Pool -školit. doc. Ošlejšková Ošlejšková Hana, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 04.10.2016

nová zakázka, změna 

školitele

110212 1268 Podp.P-Pool -školit. Dr. Šmída Šmída Michal, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 04.10.2016

nová zakázka, změna 

školitele

110113 1269 Podp.P-Pool -školit. Doc. Růžička Růžička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 04.10.2016

nová zakázka, změna 

školitele

110212 1270 Podp.P-Pool -školit. Dr. Müller Müller Petr, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 11.10.2016

nová zakázka, změna 

školitele

110113 2263 Proj. SV MUNI/A/0955/2016-doc.Růžička Růžička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110114 2264 Proj. SV MUNI/A/1206/2016-prof.Litzman Litzman Jiří, prof. MUDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110115 2265 Proj. SV MUNI/A/1010/2016-MUDr. Pešl Pešl Martin, MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110116 2266 Proj. SV MUNI/A/0949/2016-MUDr. Novák Novák Jan, MUDr. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110120 2267 Proj. SV MUNI/A/1341/2016-doc.Veverková Veverková Lenka, doc. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110123 2268

Proj. SV MUNI/A/0968/2016-MUDr. 

Valoušek Valoušek Tomáš, MUDr. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110125 2269 Proj. SV MUNI/A/1420/2016-prof. V.Vašků Vašků Vladimír, prof. MUDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110130 2270 Proj. SV MUNI/A/0948/2016-prof. Izakovic Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110211 2271 Proj. SV MUNI/A/1363/2016-MUDr. Lokaj Lokaj Petr, MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110212 2272 Proj. SV MUNI/A/1106/2016-RNDr.Šebejová Šebejová Ludmila, RNDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110216 2273

Proj. SV MUNI/A/1208/2016-

MUDr.Keřkovský Keřkovský Miloš, MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110221 2274 Proj. SV MUNI/A/1028/2016-prof.Bednařík Bednařík Josef, prof. MUDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110222 2275 Proj. SV MUNI/A/1133/2016-prof.Kašpárek Kašpárek Tomáš, prof. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110223 2276 Proj. SV MUNI/A/1349/2016-MUDr.Čan Čan Vladimír, MUDr. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110228 2277 Proj. SV MUNI/A/1218/2016-prof.Kubešová

Matějovská Kubešová Hana, prof. MUDr., 

CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110230 2278 Proj. SV MUNI/A/1405/2016-doc. Křen Křen Leoš, doc. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110318 2279 Proj. SV MUNI/A/1322/2016-MUDr. Homola Homola Lukáš, MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110319 2280 Proj. SV MUNI/A/0814/2016-MUDr. Urik Urík Milan, MUDr. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110320 2281 Proj. SV MUNI/A/1356/2016-doc.Ošlejšková Ošlejšková Hana, doc. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

2



110321 2282 Proj. SV MUNI/A/1332/2016-prof.Štěrba Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110322 2283 Proj. SV MUNI/A/1161/2016-MUDr.Klučka Klučka Jozef, MUDr. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110511 2284 Proj. SV MUNI/A/0978/2016-Dr.Staffa Staffa Erik, Mgr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110512 2285 Proj. SV MUNI/A/1205/2016-prof.Táborská Táborská Eva, prof. RNDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110513 2286 Proj. SV MUNI/A/0810/2016-prof.Dvořák Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110514 2287 Proj. SV MUNI/A/0973/2016-prof.Dubový Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110515 2288 Proj. SV MUNI/A/1355/2016-prof.Nováková Nováková Marie, prof. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110516 2289 Proj. SV MUNI/A/1063/2016-PharmDr.Rudá Rudá Jana, PharmDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110517 2290 Proj. SV MUNI/A/1369/2016-doc.Hampl Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110518 2291 Proj. SV MUNI/A/1401/2016-prof.A.Vašků Vašků Anna, prof. MUDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110611 2292 Proj. SV MUNI/A/0922/2016-Dr.Saibertová Saibertová Simona, PhDr. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110615 2293 Proj. SV MUNI/A/0904/2016-Dr.Veselý Veselý Petr, Mgr., DiS., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

119612 2294 Proj. SV MUNI/A/1339/2016-doc.Schwarz Schwarz Daniel, doc. Ing., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110122 2477 Proj.MUNI/FR/1558/2016-MUDr. Dadák Dadák Lukáš, MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110512 2478 Proj.MUNI/FR/1200/2016-MUDr. Králíková Králíková Michaela, MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110512 2479 Proj.MUNI/FR/1013/2016-doc.Dastych Dastych Milan, doc. MUDr., CSc., MBA Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110513 2480 Proj.MUNI/FR/1594/2016-prof.Dvořák Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110516 2481 Proj.MUNI/FR/1477/2016-Dr.Landa Landa Leoš, Mgr. MVDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110516 2482 Proj.MUNI/FR/1370/2016-doc. Juřica Juřica Jan, doc. PharmDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110515 2483

Proj.MUNI/FR/1576/2016-MUDr. 

Z.Nováková Nováková Zuzana, MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

119612 2484 Proj.MUNI/FR/1529/2016-doc.Swarz Schwarz Daniel, doc. Ing., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

119612 2485 Proj.MUNI/FR/1568/2016-RNDr.Komenda Komenda Martin, RNDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110617 2486 Proj.MUNI/FR/1442/2016-Mgr. Borkovcová Borkovcová Petra, Mgr. Bc. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110615 2487 Proj.MUNI/FR/0935/2016-Mgr. Beneš Beneš Pavel, Mgr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110611 2488 Proj.MUNI/FR/0921/2016-Dr.Saibertová Saibertová Simona, PhDr. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110126 2489 Proj.MUNI/FR/1583/2016-MUDr.b.Gál Gál Břetislav, MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110130 2490

Proj.MUNI/FR/1597/2016-MDDr. 

J.Bartáková Bartáková Julie, MDDr. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

3



110130 2491

Proj.MUNI/FR/1438/2016-MDDr. 

Nevoránková Nevoránková Petra, MDDr. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110130 2492 Proj.MUNI/FR/1033/2016-doc. Roubalíková Roubalíková Lenka, doc. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110130 2493 Proj.MUNI/FR/1588/2016-doc. Černochová Černochová Pavlína, doc. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110517 2494 Proj.MUNI/FR/1580/2016-RNDr.Vaňhara Vaňhara Petr, RNDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110525 2495 Proj.MUNI/FR/1498/2016-RNDr.Zvěřina Zvěřina Ondřej, RNDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110518 2496 Proj.MUNI/FR/1585/2016-prof.A.Vašků Vašků Anna, prof. MUDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110518 2497 Proj.MUNI/FR/1574/2016-MUDr.Ďuriš Ďuriš Kamil, MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

119612 3114 Proj.GAČR GA16-03796S-prof.Hřebíček Hřebíček Jiří, prof. RNDr., CSc. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 06.12.2016 nová zakázka

110513 3115 Proj.GAČR GA17-09525S-Dr. P.Krejčí Krejčí Pavel, Mgr., Ph.D. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 16.12.2016 nová zakázka

110513 3116 Proj.GAČR GA17-17720S-doc.L.Krejčí Krejčí Lumír, doc. Mgr., Ph.D. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 16.12.2016 nová zakázka

110513 3117 Proj.GAČR GA17-25455S-prof.Šmajs Šmajs David, prof. MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 16.12.2016 nová zakázka

110513 3118 Proj.GAČR GA17-25589Y-Dr.Strouhal Strouhal Michal, Mgr., Ph.D. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 16.12.2016 nová zakázka

119612 3279 Projekt AZV č.15-27939A-Ing. Blaha Blaha Milan, Ing., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 06.12.2016 nová zakázka

119612 3280 Projekt AZV č.15-34123A-RNDr.Jarkovský Jarkovský Jiří, RNDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 06.12.2016 nová zakázka

119612 3281 Projekt AZV č.16-29614A-RNDr.Májek Májek Ondřej, RNDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 06.12.2016 nová zakázka

119612 3282 Projekt AZV č.16-31028A-RNDr.Májek Májek Ondřej, RNDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 06.12.2016 nová zakázka

110113 3621 Proj. Min.vnitrač.VI2VS/488-doc.Růžička Růžička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 22.12.2016 nová zakázka

110517 3921 Projekt SNSF-PROMYS-dr.Čajánek Čajánek Lukáš, Mgr., PhD. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 14.12.2016 nová zakázka

110514 4046 Kurzy Centra chirurgické anatomie Dubový Petr, prof. RNDr., CSc.

Joukal Marek, MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 01.11.2016

změna zástupce 

příkazce

110514 4058 Kurzy Univ.centra chirurg.anatomie-ECPA Dubový Petr, prof. RNDr., CSc.

Joukal Marek, MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 01.11.2016

změna zástupce 

příkazce

110228 4086 Konfer.- Prakt. konf.pro prakt.lékaře II

Matějovská Kubešová Hana, prof. MUDr., 

CSc. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 09.11.2016 nová zakázka

110517 5107 Projekt - Neuron Holubcová Zuzana, PharmDr., Ph.D. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 05.12.2016 nová zakázka

119612 5622 Projekt ERASM-561583-EEP-doc. Schwarz Schwarz Daniel, doc. Ing., Ph.D. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 06.12.2016 nová zakázka

119612 5623 Projekt ERASM-562463-EEP-doc. Schwarz Schwarz Daniel, doc. Ing., Ph.D. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 06.12.2016 nová zakázka

119612 5922 Podíl LF-zak.5622-ERASM-561583-Schwarz Schwarz Daniel, doc. Ing., Ph.D. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 14.12.2016 nová zakázka

119612 5923 Podíl LF-zak.5623-ERASM-562463-Schwarz Schwarz Daniel, doc. Ing., Ph.D. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 14.12.2016 nová zakázka

119612 5924 Podíl LF-z.3114-GAČR 16-03796S-Hřebíček Hřebíček Jiří, prof. RNDr., CSc. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 14.12.2016 nová zakázka

4



110516 6011 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0012 Demlová Regina, doc. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana 07.11.2016 změna příkazce

110514 7107 Dary sponzorů NIV/Š - anatomický ústav Dubový Petr, prof. RNDr., CSc.

Joukal Marek, MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 01.11.2016

změna zástupce 

příkazce

110124 7152 Dary sponzorů-NIV/Š-Klin.nem.očních a op Beneš Pavel, Mgr., Ph.D. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 01.11.2016

změna příkazce 

operace

110514 7160 Dary sponzorů NIV/Š - AÚ-Centrum chir.an Dubový Petr, prof. RNDr., CSc.

Joukal Marek, MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 01.11.2016

změna zástupce 

příkazce

110615 7170 Dary sponzorů NIV/Š-Kat.optometrie a ort Beneš Pavel, Mgr., Ph.D. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 01.11.2016 změna příkazce

110616 7171 Dary sponzorů NIV/Š-Kat.lab.metod Čermáková Zdeňka, MUDr., Ph.D.

Beňovská Miroslava, 

RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 01.11.2016 změna příkazce

110514 7255 Dary sponzorů NIV/V - anatomický ústav Dubový Petr, prof. RNDr., CSc.

Joukal Marek, MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 01.11.2016

změna zástupce 

příkazce

110514 7283 Dary sponzorů NIV/V - AÚ-Morphology 2014 Dubový Petr, prof. RNDr., CSc.

Joukal Marek, MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 01.11.2016

změna zástupce 

příkazce

110525 7296 Dary sponzorů NIV/V-Nekuřácké domovy Fialová Jana, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 01.10.2016 nová zakázka

110514 8003 Doplňková činnost -ostatní Dubový Petr, prof. RNDr., CSc.

Joukal Marek, MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 01.11.2016

změna zástupce 

příkazce

110615 8003 Doplňková činnost -ostatní Beneš Pavel, Mgr., Ph.D. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 01.11.2016 změna příkazce

110616 8003 Doplňková činnost -ostatní Čermáková Zdeňka, MUDr., Ph.D.

Beňovská Miroslava, 

RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 01.11.2016 změna příkazce

110514 8315 Exkurze do anatomického muzea Dubový Petr, prof. RNDr., CSc.

Joukal Marek, MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 01.11.2016

změna zástupce 

příkazce

119921 9959 Anatomie pohybového systému Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 19.10.2016 nová zakázka

119921 9960

GUIDE to GENERAL HISTOLOGY and 

MICROSCOP Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 02.12.2016 nová zakázka

Podpisové vzory jsou uloženy na personálním oddělení LF.

5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



Masarykova univerzita

Lékařská fakulta

Třídění: podle pracoviště
* s výjimkou uvedenou v 

příloze č. 3 pro vybrané 

Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - 

zástupce

Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - 

zástupce*

Hlavní účetní* Hlavní účetní - 

zástupce*

platnost FK 

od Poznámka

110113 1176 Dotace OPVVV - CEPLANT bridge Růžička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 22.12.2016 nová zakázka

110113 1177 Dofinancování OPVVV - CEPLANT bridge Růžička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 22.12.2016 nová zakázka

110113 1269 Podp.P-Pool -školit. Doc. Růžička Růžička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 04.10.2016

nová zakázka, změna 

školitele

110113 2263 Proj. SV MUNI/A/0955/2016-doc.Růžička Růžička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110113 3621 Proj. Min.vnitrač.VI2VS/488-doc.Růžička Růžička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 22.12.2016 nová zakázka

110114 2264 Proj. SV MUNI/A/1206/2016-prof.Litzman Litzman Jiří, prof. MUDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110115 2265 Proj. SV MUNI/A/1010/2016-MUDr. Pešl Pešl Martin, MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110116 2266 Proj. SV MUNI/A/0949/2016-MUDr. Novák Novák Jan, MUDr. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110120 2267 Proj. SV MUNI/A/1341/2016-doc.Veverková Veverková Lenka, doc. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110122 2477 Proj.MUNI/FR/1558/2016-MUDr. Dadák Dadák Lukáš, MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110123 2268

Proj. SV MUNI/A/0968/2016-MUDr. 

Valoušek Valoušek Tomáš, MUDr. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110124 7152 Dary sponzorů-NIV/Š-Klin.nem.očních a op Beneš Pavel, Mgr., Ph.D. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 01.11.2016

změna příkazce 

operace

110125 2269 Proj. SV MUNI/A/1420/2016-prof. V.Vašků Vašků Vladimír, prof. MUDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110126 2489 Proj.MUNI/FR/1583/2016-MUDr.b.Gál Gál Břetislav, MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110130 1176 Dotace OPVVV - CEPLANT bridge Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 22.12.2016 nová zakázka

110130 1177 Dofinancování OPVVV - CEPLANT bridge Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 22.12.2016 nová zakázka

110130 2270 Proj. SV MUNI/A/0948/2016-prof. Izakovic Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110130 2490

Proj.MUNI/FR/1597/2016-MDDr. 

J.Bartáková Bartáková Julie, MDDr. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110130 2491

Proj.MUNI/FR/1438/2016-MDDr. 

Nevoránková Nevoránková Petra, MDDr. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

Příloha č. 1/2

Opatření děkana č. 1/2016 - dodatek č.4

Seznam zakázek za období 1.10.-31.12 2016

22



110130 2492 Proj.MUNI/FR/1033/2016-doc. Roubalíková Roubalíková Lenka, doc. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110130 2493 Proj.MUNI/FR/1588/2016-doc. Černochová Černochová Pavlína, doc. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110211 2271 Proj. SV MUNI/A/1363/2016-MUDr. Lokaj Lokaj Petr, MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110212 1268 Podp.P-Pool -školit. Dr. Šmída Šmída Michal, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 04.10.2016

nová zakázka, změna 

školitele

110212 1270 Podp.P-Pool -školit. Dr. Müller Müller Petr, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 11.10.2016

nová zakázka, změna 

školitele

110212 2272 Proj. SV MUNI/A/1106/2016-RNDr.Šebejová Šebejová Ludmila, RNDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110216 2273

Proj. SV MUNI/A/1208/2016-

MUDr.Keřkovský Keřkovský Miloš, MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110221 2274 Proj. SV MUNI/A/1028/2016-prof.Bednařík Bednařík Josef, prof. MUDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110222 2275 Proj. SV MUNI/A/1133/2016-prof.Kašpárek Kašpárek Tomáš, prof. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110223 2276 Proj. SV MUNI/A/1349/2016-MUDr.Čan Čan Vladimír, MUDr. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110228 2277 Proj. SV MUNI/A/1218/2016-prof.Kubešová

Matějovská Kubešová Hana, prof. MUDr., 

CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110228 4086 Konfer.- Prakt. konf.pro prakt.lékaře II

Matějovská Kubešová Hana, prof. MUDr., 

CSc. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 09.11.2016 nová zakázka

110230 2278 Proj. SV MUNI/A/1405/2016-doc. Křen Křen Leoš, doc. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110318 2279 Proj. SV MUNI/A/1322/2016-MUDr. Homola Homola Lukáš, MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110319 2280 Proj. SV MUNI/A/0814/2016-MUDr. Urik Urík Milan, MUDr. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110320 1267 Podp.P-Pool -školit. doc. Ošlejšková Ošlejšková Hana, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 04.10.2016

nová zakázka, změna 

školitele

110320 2281 Proj. SV MUNI/A/1356/2016-doc.Ošlejšková Ošlejšková Hana, doc. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110321 2282 Proj. SV MUNI/A/1332/2016-prof.Štěrba Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110322 2283 Proj. SV MUNI/A/1161/2016-MUDr.Klučka Klučka Jozef, MUDr. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110511 1094 Prepar. course - Foundation programme Mornstein Vojtěch, prof. RNDr., CSc.

Škorpíková Jiřina, doc. 

RNDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 25.10.2016

rozdělení FK mezi 

více pracovišť

110511 2284 Proj. SV MUNI/A/0978/2016-Dr.Staffa Staffa Erik, Mgr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110512 1094 Prepar. course - Foundation programme Táborská Eva, prof. RNDr., CSc.

Tomandl Josef, doc. 

RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 25.10.2016

rozdělení FK mezi 

více pracovišť

110512 2285 Proj. SV MUNI/A/1205/2016-prof.Táborská Táborská Eva, prof. RNDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110512 2478 Proj.MUNI/FR/1200/2016-MUDr. Králíková Králíková Michaela, MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110512 2479 Proj.MUNI/FR/1013/2016-doc.Dastych Dastych Milan, doc. MUDr., CSc., MBA Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110513 1094 Prepar. course - Foundation programme Slaninová Iva, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 25.10.2016

rozdělení FK mezi 

více pracovišť

110513 2286 Proj. SV MUNI/A/0810/2016-prof.Dvořák Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

23



110513 2480 Proj.MUNI/FR/1594/2016-prof.Dvořák Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110513 3115 Proj.GAČR GA17-09525S-Dr. P.Krejčí Krejčí Pavel, Mgr., Ph.D. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 16.12.2016 nová zakázka

110513 3116 Proj.GAČR GA17-17720S-doc.L.Krejčí Krejčí Lumír, doc. Mgr., Ph.D. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 16.12.2016 nová zakázka

110513 3117 Proj.GAČR GA17-25455S-prof.Šmajs Šmajs David, prof. MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 16.12.2016 nová zakázka

110513 3118 Proj.GAČR GA17-25589Y-Dr.Strouhal Strouhal Michal, Mgr., Ph.D. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 16.12.2016 nová zakázka

110514 1032 Zahraniční studenti samoplátci Dubový Petr, prof. RNDr., CSc.

Joukal Marek, MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016

změna zástupce 

příkazce

110514 1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo osob.nákl.) Dubový Petr, prof. RNDr., CSc.

Joukal Marek, MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016

změna zástupce 

příkazce

110514 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Dubový Petr, prof. RNDr., CSc.

Joukal Marek, MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016

změna zástupce 

příkazce

110514 1180 Osobní náklady Dubový Petr, prof. RNDr., CSc.

Joukal Marek, MUDr., 

Ph.D. Horníčková Štěpánka Janáčková Ivana, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016

změna zástupce 

příkazce

110514 1201 Instituc.podpora VaV dle výsledků Dubový Petr, prof. RNDr., CSc.

Joukal Marek, MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016

změna zástupce 

příkazce

110514 2287 Proj. SV MUNI/A/0973/2016-prof.Dubový Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110514 4046 Kurzy Centra chirurgické anatomie Dubový Petr, prof. RNDr., CSc.

Joukal Marek, MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 01.11.2016

změna zástupce 

příkazce

110514 4058 Kurzy Univ.centra chirurg.anatomie-ECPA Dubový Petr, prof. RNDr., CSc.

Joukal Marek, MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 01.11.2016

změna zástupce 

příkazce

110514 7107 Dary sponzorů NIV/Š - anatomický ústav Dubový Petr, prof. RNDr., CSc.

Joukal Marek, MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 01.11.2016

změna zástupce 

příkazce

110514 7160 Dary sponzorů NIV/Š - AÚ-Centrum chir.an Dubový Petr, prof. RNDr., CSc.

Joukal Marek, MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 01.11.2016

změna zástupce 

příkazce

110514 7255 Dary sponzorů NIV/V - anatomický ústav Dubový Petr, prof. RNDr., CSc.

Joukal Marek, MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 01.11.2016

změna zástupce 

příkazce

110514 7283 Dary sponzorů NIV/V - AÚ-Morphology 2014 Dubový Petr, prof. RNDr., CSc.

Joukal Marek, MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 01.11.2016

změna zástupce 

příkazce

110514 8003 Doplňková činnost -ostatní Dubový Petr, prof. RNDr., CSc.

Joukal Marek, MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 01.11.2016

změna zástupce 

příkazce

110514 8315 Exkurze do anatomického muzea Dubový Petr, prof. RNDr., CSc.

Joukal Marek, MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 01.11.2016

změna zástupce 

příkazce

110515 2288 Proj. SV MUNI/A/1355/2016-prof.Nováková Nováková Marie, prof. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110515 2483

Proj.MUNI/FR/1576/2016-MUDr. 

Z.Nováková Nováková Zuzana, MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110516 2289 Proj. SV MUNI/A/1063/2016-PharmDr.Rudá Rudá Jana, PharmDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110516 2481 Proj.MUNI/FR/1477/2016-Dr.Landa Landa Leoš, Mgr. MVDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110516 2482 Proj.MUNI/FR/1370/2016-doc. Juřica Juřica Jan, doc. PharmDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110516 6011 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0012 Demlová Regina, doc. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana 07.11.2016 změna příkazce

110517 2290 Proj. SV MUNI/A/1369/2016-doc.Hampl Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110517 2494 Proj.MUNI/FR/1580/2016-RNDr.Vaňhara Vaňhara Petr, RNDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

24



110517 3921 Projekt SNSF-PROMYS-dr.Čajánek Čajánek Lukáš, Mgr., PhD. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 14.12.2016 nová zakázka

110517 5107 Projekt - Neuron Holubcová Zuzana, PharmDr., Ph.D. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 05.12.2016 nová zakázka

110518 2291 Proj. SV MUNI/A/1401/2016-prof.A.Vašků Vašků Anna, prof. MUDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110518 2496 Proj.MUNI/FR/1585/2016-prof.A.Vašků Vašků Anna, prof. MUDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110518 2497 Proj.MUNI/FR/1574/2016-MUDr.Ďuriš Ďuriš Kamil, MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110525 2495 Proj.MUNI/FR/1498/2016-RNDr.Zvěřina Zvěřina Ondřej, RNDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110525 7296 Dary sponzorů NIV/V-Nekuřácké domovy Fialová Jana, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 01.10.2016 nová zakázka

110611 2292 Proj. SV MUNI/A/0922/2016-Dr.Saibertová Saibertová Simona, PhDr. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110611 2488 Proj.MUNI/FR/0921/2016-Dr.Saibertová Saibertová Simona, PhDr. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110615 1032 Zahraniční studenti samoplátci Beneš Pavel, Mgr., Ph.D. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016

změna příkazce 

operace

110615 1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo osob.nákl.) Beneš Pavel, Mgr., Ph.D. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016

změna příkazce 

operace

110615 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Beneš Pavel, Mgr., Ph.D. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016

změna příkazce 

operace

110615 1180 Osobní náklady Beneš Pavel, Mgr., Ph.D. Petrová Sylvie, Mgr. Horníčková Štěpánka Janáčková Ivana, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016

změna příkazce 

operace

110615 1201 Instituc.podpora VaV dle výsledků Beneš Pavel, Mgr., Ph.D. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016

změna příkazce 

operace

110615 2293 Proj. SV MUNI/A/0904/2016-Dr.Veselý Veselý Petr, Mgr., DiS., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110615 2487 Proj.MUNI/FR/0935/2016-Mgr. Beneš Beneš Pavel, Mgr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110615 7170 Dary sponzorů NIV/Š-Kat.optometrie a ort Beneš Pavel, Mgr., Ph.D. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 01.11.2016 změna příkazce

110615 8003 Doplňková činnost -ostatní Beneš Pavel, Mgr., Ph.D. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 01.11.2016 změna příkazce

110616 1032 Zahraniční studenti samoplátci Čermáková Zdeňka, MUDr., Ph.D.

Beňovská Miroslava, 

RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016

změna příkazce 

operace

110616 1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo osob.nákl.) Čermáková Zdeňka, MUDr., Ph.D.

Beňovská Miroslava, 

RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016

změna příkazce 

operace

110616 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Čermáková Zdeňka, MUDr., Ph.D.

Beňovská Miroslava, 

RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016

změna příkazce 

operace

110616 1180 Osobní náklady Čermáková Zdeňka, MUDr., Ph.D.

Beňovská Miroslava, 

RNDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Janáčková Ivana, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016

změna příkazce 

operace

110616 1201 Instituc.podpora VaV dle výsledků Čermáková Zdeňka, MUDr., Ph.D.

Beňovská Miroslava, 

RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016

změna příkazce 

operace

110616 7171 Dary sponzorů NIV/Š-Kat.lab.metod Čermáková Zdeňka, MUDr., Ph.D.

Beňovská Miroslava, 

RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 01.11.2016 změna příkazce

110616 8003 Doplňková činnost -ostatní Čermáková Zdeňka, MUDr., Ph.D.

Beňovská Miroslava, 

RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 01.11.2016 změna příkazce

110617 2486 Proj.MUNI/FR/1442/2016-Mgr. Borkovcová Borkovcová Petra, Mgr. Bc. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

119612 2294 Proj. SV MUNI/A/1339/2016-doc.Schwarz Schwarz Daniel, doc. Ing., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

25



119612 2484 Proj.MUNI/FR/1529/2016-doc.Swarz Schwarz Daniel, doc. Ing., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

119612 2485 Proj.MUNI/FR/1568/2016-RNDr.Komenda Komenda Martin, RNDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

119612 3114 Proj.GAČR GA16-03796S-prof.Hřebíček Hřebíček Jiří, prof. RNDr., CSc. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 06.12.2016 nová zakázka

119612 3279 Projekt AZV č.15-27939A-Ing. Blaha Blaha Milan, Ing., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 06.12.2016 nová zakázka

119612 3280 Projekt AZV č.15-34123A-RNDr.Jarkovský Jarkovský Jiří, RNDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 06.12.2016 nová zakázka

119612 3281 Projekt AZV č.16-29614A-RNDr.Májek Májek Ondřej, RNDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 06.12.2016 nová zakázka

119612 3282 Projekt AZV č.16-31028A-RNDr.Májek Májek Ondřej, RNDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 06.12.2016 nová zakázka

119612 5622 Projekt ERASM-561583-EEP-doc. Schwarz Schwarz Daniel, doc. Ing., Ph.D. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 06.12.2016 nová zakázka

119612 5623 Projekt ERASM-562463-EEP-doc. Schwarz Schwarz Daniel, doc. Ing., Ph.D. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 06.12.2016 nová zakázka

119612 5922 Podíl LF-zak.5622-ERASM-561583-Schwarz Schwarz Daniel, doc. Ing., Ph.D. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 14.12.2016 nová zakázka

119612 5923 Podíl LF-zak.5623-ERASM-562463-Schwarz Schwarz Daniel, doc. Ing., Ph.D. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 14.12.2016 nová zakázka

119612 5924 Podíl LF-z.3114-GAČR 16-03796S-Hřebíček Hřebíček Jiří, prof. RNDr., CSc. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 14.12.2016 nová zakázka

119921 9959 Anatomie pohybového systému Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 19.10.2016 nová zakázka

119921 9960

GUIDE to GENERAL HISTOLOGY and 

MICROSCOP Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 02.12.2016 nová zakázka

119924 1094 Prepar. course - Foundation programme Melicharová Helena, Bc. Neckařová Markéta, Bc. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 25.10.2016

rozdělení FK mezi 

více pracovišť

119980 1002 Nájem šaten na FN Brno Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016 nová zakázka

Podpisové vzory jsou uloženy na personálním oddělení LF.

26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42



Masarykova univerzita

Lékařská fakulta

Třídění: podle příkazce operace
* s výjimkou uvedenou v 

příloze č. 3 pro vybrané 

Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - 

zástupce

Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - 

zástupce*

Hlavní účetní* Hlavní účetní - 

zástupce*

platnost FK 

od Poznámka

110130 2490

Proj.MUNI/FR/1597/2016-MDDr. 

J.Bartáková Bartáková Julie, MDDr. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110221 2274 Proj. SV MUNI/A/1028/2016-prof.Bednařík Bednařík Josef, prof. MUDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110615 1032 Zahraniční studenti samoplátci Beneš Pavel, Mgr., Ph.D. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016

změna příkazce 

operace

110615 1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo osob.nákl.) Beneš Pavel, Mgr., Ph.D. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016

změna příkazce 

operace

110615 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Beneš Pavel, Mgr., Ph.D. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016

změna příkazce 

operace

110615 1180 Osobní náklady Beneš Pavel, Mgr., Ph.D. Petrová Sylvie, Mgr. Horníčková Štěpánka Janáčková Ivana, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016

změna příkazce 

operace

110615 1201 Instituc.podpora VaV dle výsledků Beneš Pavel, Mgr., Ph.D. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016

změna příkazce 

operace

110615 2487 Proj.MUNI/FR/0935/2016-Mgr. Beneš Beneš Pavel, Mgr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110124 7152 Dary sponzorů-NIV/Š-Klin.nem.očních a op Beneš Pavel, Mgr., Ph.D. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 01.11.2016

změna příkazce 

operace

110615 7170 Dary sponzorů NIV/Š-Kat.optometrie a ort Beneš Pavel, Mgr., Ph.D. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 01.11.2016 změna příkazce

110615 8003 Doplňková činnost -ostatní Beneš Pavel, Mgr., Ph.D. Petrová Sylvie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 01.11.2016 změna příkazce

119612 3279 Projekt AZV č.15-27939A-Ing. Blaha Blaha Milan, Ing., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 06.12.2016 nová zakázka

110617 2486 Proj.MUNI/FR/1442/2016-Mgr. Borkovcová Borkovcová Petra, Mgr. Bc. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110517 3921 Projekt SNSF-PROMYS-dr.Čajánek Čajánek Lukáš, Mgr., PhD. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 14.12.2016 nová zakázka

110223 2276 Proj. SV MUNI/A/1349/2016-MUDr.Čan Čan Vladimír, MUDr. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110616 1032 Zahraniční studenti samoplátci Čermáková Zdeňka, MUDr., Ph.D.

Beňovská Miroslava, 

RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016

změna příkazce 

operace

110616 1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo osob.nákl.) Čermáková Zdeňka, MUDr., Ph.D.

Beňovská Miroslava, 

RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016

změna příkazce 

operace

110616 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Čermáková Zdeňka, MUDr., Ph.D.

Beňovská Miroslava, 

RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016

změna příkazce 

operace

110616 1180 Osobní náklady Čermáková Zdeňka, MUDr., Ph.D.

Beňovská Miroslava, 

RNDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Janáčková Ivana, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016

změna příkazce 

operace

110616 1201 Instituc.podpora VaV dle výsledků Čermáková Zdeňka, MUDr., Ph.D.

Beňovská Miroslava, 

RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016

změna příkazce 

operace

Příloha č. 1/3

Opatření děkana č. 1/2016 - dodatek č.4

Seznam zakázek za období 1.10.-31.12 2016

43



110616 7171 Dary sponzorů NIV/Š-Kat.lab.metod Čermáková Zdeňka, MUDr., Ph.D.

Beňovská Miroslava, 

RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 01.11.2016 změna příkazce

110616 8003 Doplňková činnost -ostatní Čermáková Zdeňka, MUDr., Ph.D.

Beňovská Miroslava, 

RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 01.11.2016 změna příkazce

110130 2493 Proj.MUNI/FR/1588/2016-doc. Černochová Černochová Pavlína, doc. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110122 2477 Proj.MUNI/FR/1558/2016-MUDr. Dadák Dadák Lukáš, MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110512 2479 Proj.MUNI/FR/1013/2016-doc.Dastych Dastych Milan, doc. MUDr., CSc., MBA Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110516 6011 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0012 Demlová Regina, doc. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana 07.11.2016 změna příkazce

110514 1032 Zahraniční studenti samoplátci Dubový Petr, prof. RNDr., CSc.

Joukal Marek, MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016

změna zástupce 

příkazce

110514 1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo osob.nákl.) Dubový Petr, prof. RNDr., CSc.

Joukal Marek, MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016

změna zástupce 

příkazce

110514 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Dubový Petr, prof. RNDr., CSc.

Joukal Marek, MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016

změna zástupce 

příkazce

110514 1180 Osobní náklady Dubový Petr, prof. RNDr., CSc.

Joukal Marek, MUDr., 

Ph.D. Horníčková Štěpánka Janáčková Ivana, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016

změna zástupce 

příkazce

110514 1201 Instituc.podpora VaV dle výsledků Dubový Petr, prof. RNDr., CSc.

Joukal Marek, MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016

změna zástupce 

příkazce

110514 2287 Proj. SV MUNI/A/0973/2016-prof.Dubový Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110514 4046 Kurzy Centra chirurgické anatomie Dubový Petr, prof. RNDr., CSc.

Joukal Marek, MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 01.11.2016

změna zástupce 

příkazce

110514 4058 Kurzy Univ.centra chirurg.anatomie-ECPA Dubový Petr, prof. RNDr., CSc.

Joukal Marek, MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 01.11.2016

změna zástupce 

příkazce

110514 7107 Dary sponzorů NIV/Š - anatomický ústav Dubový Petr, prof. RNDr., CSc.

Joukal Marek, MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 01.11.2016

změna zástupce 

příkazce

110514 7160 Dary sponzorů NIV/Š - AÚ-Centrum chir.an Dubový Petr, prof. RNDr., CSc.

Joukal Marek, MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 01.11.2016

změna zástupce 

příkazce

110514 7255 Dary sponzorů NIV/V - anatomický ústav Dubový Petr, prof. RNDr., CSc.

Joukal Marek, MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 01.11.2016

změna zástupce 

příkazce

110514 7283 Dary sponzorů NIV/V - AÚ-Morphology 2014 Dubový Petr, prof. RNDr., CSc.

Joukal Marek, MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 01.11.2016

změna zástupce 

příkazce

110514 8003 Doplňková činnost -ostatní Dubový Petr, prof. RNDr., CSc.

Joukal Marek, MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 01.11.2016

změna zástupce 

příkazce

110514 8315 Exkurze do anatomického muzea Dubový Petr, prof. RNDr., CSc.

Joukal Marek, MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 01.11.2016

změna zástupce 

příkazce

110518 2497 Proj.MUNI/FR/1574/2016-MUDr.Ďuriš Ďuriš Kamil, MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110513 2286 Proj. SV MUNI/A/0810/2016-prof.Dvořák Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110513 2480 Proj.MUNI/FR/1594/2016-prof.Dvořák Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110525 7296 Dary sponzorů NIV/V-Nekuřácké domovy Fialová Jana, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 01.10.2016 nová zakázka

110126 2489 Proj.MUNI/FR/1583/2016-MUDr.b.Gál Gál Břetislav, MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110517 2290 Proj. SV MUNI/A/1369/2016-doc.Hampl Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110517 5107 Projekt - Neuron Holubcová Zuzana, PharmDr., Ph.D. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 05.12.2016 nová zakázka

44



110318 2279 Proj. SV MUNI/A/1322/2016-MUDr. Homola Homola Lukáš, MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

119612 3114 Proj.GAČR GA16-03796S-prof.Hřebíček Hřebíček Jiří, prof. RNDr., CSc. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 06.12.2016 nová zakázka

119612 5924 Podíl LF-z.3114-GAČR 16-03796S-Hřebíček Hřebíček Jiří, prof. RNDr., CSc. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 14.12.2016 nová zakázka

110130 1176 Dotace OPVVV - CEPLANT bridge Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 22.12.2016 nová zakázka

110130 1177 Dofinancování OPVVV - CEPLANT bridge Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 22.12.2016 nová zakázka

110130 2270 Proj. SV MUNI/A/0948/2016-prof. Izakovic Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

119612 3280 Projekt AZV č.15-34123A-RNDr.Jarkovský Jarkovský Jiří, RNDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 06.12.2016 nová zakázka

110516 2482 Proj.MUNI/FR/1370/2016-doc. Juřica Juřica Jan, doc. PharmDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110222 2275 Proj. SV MUNI/A/1133/2016-prof.Kašpárek Kašpárek Tomáš, prof. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110216 2273

Proj. SV MUNI/A/1208/2016-

MUDr.Keřkovský Keřkovský Miloš, MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110322 2283 Proj. SV MUNI/A/1161/2016-MUDr.Klučka Klučka Jozef, MUDr. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

119612 2485 Proj.MUNI/FR/1568/2016-RNDr.Komenda Komenda Martin, RNDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

119921 9959 Anatomie pohybového systému Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 19.10.2016 nová zakázka

119921 9960

GUIDE to GENERAL HISTOLOGY and 

MICROSCOP Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 02.12.2016 nová zakázka

110512 2478 Proj.MUNI/FR/1200/2016-MUDr. Králíková Králíková Michaela, MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110513 3116 Proj.GAČR GA17-17720S-doc.L.Krejčí Krejčí Lumír, doc. Mgr., Ph.D. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 16.12.2016 nová zakázka

110513 3115 Proj.GAČR GA17-09525S-Dr. P.Krejčí Krejčí Pavel, Mgr., Ph.D. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 16.12.2016 nová zakázka

110230 2278 Proj. SV MUNI/A/1405/2016-doc. Křen Křen Leoš, doc. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110516 2481 Proj.MUNI/FR/1477/2016-Dr.Landa Landa Leoš, Mgr. MVDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110114 2264 Proj. SV MUNI/A/1206/2016-prof.Litzman Litzman Jiří, prof. MUDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110211 2271 Proj. SV MUNI/A/1363/2016-MUDr. Lokaj Lokaj Petr, MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

119612 3281 Projekt AZV č.16-29614A-RNDr.Májek Májek Ondřej, RNDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 06.12.2016 nová zakázka

119612 3282 Projekt AZV č.16-31028A-RNDr.Májek Májek Ondřej, RNDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 06.12.2016 nová zakázka

110228 2277 Proj. SV MUNI/A/1218/2016-prof.Kubešová

Matějovská Kubešová Hana, prof. MUDr., 

CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110228 4086 Konfer.- Prakt. konf.pro prakt.lékaře II

Matějovská Kubešová Hana, prof. MUDr., 

CSc. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 09.11.2016 nová zakázka

119924 1094 Prepar. course - Foundation programme Melicharová Helena, Bc. Neckařová Markéta, Bc. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 25.10.2016

rozdělení FK mezi 

více pracovišť

110511 1094 Prepar. course - Foundation programme Mornstein Vojtěch, prof. RNDr., CSc.

Škorpíková Jiřina, doc. 

RNDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 25.10.2016

rozdělení FK mezi 

více pracovišť

45



110212 1270 Podp.P-Pool -školit. Dr. Müller Müller Petr, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 11.10.2016

nová zakázka, změna 

školitele

110130 2491

Proj.MUNI/FR/1438/2016-MDDr. 

Nevoránková Nevoránková Petra, MDDr. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110116 2266 Proj. SV MUNI/A/0949/2016-MUDr. Novák Novák Jan, MUDr. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110515 2288 Proj. SV MUNI/A/1355/2016-prof.Nováková Nováková Marie, prof. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110515 2483

Proj.MUNI/FR/1576/2016-MUDr. 

Z.Nováková Nováková Zuzana, MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110320 1267 Podp.P-Pool -školit. doc. Ošlejšková Ošlejšková Hana, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 04.10.2016

nová zakázka, změna 

školitele

110320 2281 Proj. SV MUNI/A/1356/2016-doc.Ošlejšková Ošlejšková Hana, doc. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110115 2265 Proj. SV MUNI/A/1010/2016-MUDr. Pešl Pešl Martin, MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

119980 1002 Nájem šaten na FN Brno Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 01.11.2016 nová zakázka

110130 2492 Proj.MUNI/FR/1033/2016-doc. Roubalíková Roubalíková Lenka, doc. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110516 2289 Proj. SV MUNI/A/1063/2016-PharmDr.Rudá Rudá Jana, PharmDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110113 1176 Dotace OPVVV - CEPLANT bridge Růžička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 22.12.2016 nová zakázka

110113 1177 Dofinancování OPVVV - CEPLANT bridge Růžička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Herrmannová Marie

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 22.12.2016 nová zakázka

110113 1269 Podp.P-Pool -školit. Doc. Růžička Růžička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 04.10.2016

nová zakázka, změna 

školitele

110113 2263 Proj. SV MUNI/A/0955/2016-doc.Růžička Růžička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110113 3621 Proj. Min.vnitrač.VI2VS/488-doc.Růžička Růžička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 22.12.2016 nová zakázka

110611 2292 Proj. SV MUNI/A/0922/2016-Dr.Saibertová Saibertová Simona, PhDr. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110611 2488 Proj.MUNI/FR/0921/2016-Dr.Saibertová Saibertová Simona, PhDr. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

119612 2294 Proj. SV MUNI/A/1339/2016-doc.Schwarz Schwarz Daniel, doc. Ing., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

119612 2484 Proj.MUNI/FR/1529/2016-doc.Swarz Schwarz Daniel, doc. Ing., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

119612 5622 Projekt ERASM-561583-EEP-doc. Schwarz Schwarz Daniel, doc. Ing., Ph.D. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 06.12.2016 nová zakázka

119612 5623 Projekt ERASM-562463-EEP-doc. Schwarz Schwarz Daniel, doc. Ing., Ph.D. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 06.12.2016 nová zakázka

119612 5922 Podíl LF-zak.5622-ERASM-561583-Schwarz Schwarz Daniel, doc. Ing., Ph.D. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 14.12.2016 nová zakázka

119612 5923 Podíl LF-zak.5623-ERASM-562463-Schwarz Schwarz Daniel, doc. Ing., Ph.D. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 14.12.2016 nová zakázka

110513 1094 Prepar. course - Foundation programme Slaninová Iva, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 25.10.2016

rozdělení FK mezi 

více pracovišť

110511 2284 Proj. SV MUNI/A/0978/2016-Dr.Staffa Staffa Erik, Mgr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110513 3118 Proj.GAČR GA17-25589Y-Dr.Strouhal Strouhal Michal, Mgr., Ph.D. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 16.12.2016 nová zakázka

46



110212 2272 Proj. SV MUNI/A/1106/2016-RNDr.Šebejová Šebejová Ludmila, RNDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110513 3117 Proj.GAČR GA17-25455S-prof.Šmajs Šmajs David, prof. MUDr., Ph.D. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 16.12.2016 nová zakázka

110212 1268 Podp.P-Pool -školit. Dr. Šmída Šmída Michal, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 04.10.2016

nová zakázka, změna 

školitele

110321 2282 Proj. SV MUNI/A/1332/2016-prof.Štěrba Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110512 1094 Prepar. course - Foundation programme Táborská Eva, prof. RNDr., CSc.

Tomandl Josef, doc. 

RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 25.10.2016

rozdělení FK mezi 

více pracovišť

110512 2285 Proj. SV MUNI/A/1205/2016-prof.Táborská Táborská Eva, prof. RNDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110319 2280 Proj. SV MUNI/A/0814/2016-MUDr. Urik Urík Milan, MUDr. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110123 2268

Proj. SV MUNI/A/0968/2016-MUDr. 

Valoušek Valoušek Tomáš, MUDr. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110517 2494 Proj.MUNI/FR/1580/2016-RNDr.Vaňhara Vaňhara Petr, RNDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110518 2291 Proj. SV MUNI/A/1401/2016-prof.A.Vašků Vašků Anna, prof. MUDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110518 2496 Proj.MUNI/FR/1585/2016-prof.A.Vašků Vašků Anna, prof. MUDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

110125 2269 Proj. SV MUNI/A/1420/2016-prof. V.Vašků Vašků Vladimír, prof. MUDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110615 2293 Proj. SV MUNI/A/0904/2016-Dr.Veselý Veselý Petr, Mgr., DiS., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110120 2267 Proj. SV MUNI/A/1341/2016-doc.Veverková Veverková Lenka, doc. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 12.12.2016 nová zakázka

110525 2495 Proj.MUNI/FR/1498/2016-RNDr.Zvěřina Zvěřina Ondřej, RNDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 30.12.2016 nová zakázka

Podpisové vzory jsou uloženy na personálním oddělení LF.

47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60



61



62



63


